
 
 
 

SINDACO 
Dott. Leonardo Ranalli 

 
Cell. 3493183315 mail l.ranalli@comune.cittaducale.ri.it fax 0746/608080 

 
 
 
 

Comandante Polizia Locale 
Comm. Coordinatore Alessandro Ermini 

Cell. 3351243751 mail a.ermini@comune.cittaducale.ri.it fax 0746/608080 

 
 

 
FUNZIONE 

SERV.TECNICI 
Cell. 

 
Mail 

 
Fax 

 

Giampaolo Dessi 3477710723 g.dessi@comune.cittaducale.ri.it 0746/608080 

Vice Cesarini Claudio 3494176160 cesariniclaudio@yahoo.it 0746/608080 
 
 
 
 

FUNZIONE 
SERVIZI 

Cell. 
 

Mail 
 

Fax 
 

Ref. Andrea Panitti 3475055541 andreapanitti@libero.it 0746/608080 

Vice Antonio Ventura 3485280059 geom.ventura@tiscali.it 0746/608080 

Assistente Telecomunicazioni Carlone Stefano 3386915725 stefanocarlone@gmail.com 
 
 
 

FUNZIONE 
SERV.VOLONTARIATO 

Cell. 
 

Mail 
 

Fax 
 

Ref. Giordano Miriello 3204963372 giordanomiriello@gmail.com 0746/608080 

Vice Veronica Sequino 3477637370 sequinoveronica@gmail.com 0746/608080 
Assistente – Assistente sociale in servizio 
 

 

 

FUNZIONE 
SERVIZI LOGISTICI 

Cell. 
 

Mail 
 

Fax 
 

Ref. Marco Santilli 
3316652713 
3297467622 

msantilli1963@libero.it 0746/608080 

Vice Giuliano Cicconetti 3937246636 g.cicconetti@comune.cittaducale.ri.it 0746/608080 
Assistente Anagrafe cens. pop. Cianca Matilde 3487951622 m.cianca@comune.cittaducale.ri.it fax 0746/608080 
 
 

SERVIZIO DI SEGRETERIA C.O.C. – Rosignoli Roberto 3470608532 – Minichetti Dea 3395391190.  

 

REFERENTE GRUPPO COMUNALE PROT. CIVILE – Coordinatore D’Ascenzo Francesco 3351243752. 
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